平成２６年 8 月 吉日

役員各位

神戸市立神港高等学校同窓会

会 長  杉 原  守

第 3 回理事会のご案内

暑い日が続いておりますが、お変わりございませんでしょうか？

平成２６年度の第３回定例理事会を下記の通り開催いたします。

お忙しいとは存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます

記

１．日 時  平成２６年 9 月 1３日（土）午後２時～

              正・副会長は事前打合せのため、午後１時にお集まり下さい。

２．場 所  神港高等学校内 同窓会館

３．内 容

（1） 忘年会・新年交歓会の場所選定

（2） 各部報告

             ①  総務部

②  事業部   ・納涼会報告   ８月  ９日(土) １７時～

        広東料理「悠苑」

・ゴルフコンペ

日 時      10 月 7 日(火)

場  所   東条湖カントリー倶楽部

   会 費

・ミニ旅行

日 時   10 月 19 日(日) 神戸駅南８時３０分集合

行き先   宍粟市・山崎方面（キリンビール神戸工場→

日本の滝百選・原不動滝→楓香荘（昼食）→

国見の森公園→山陽盃酒造→帰神）

会 費   ８，０００円

③ 広報部

（3） 諸連絡

※ やむを得ずご欠席の場合は９/１０（水）までに

        神戸市立神港高等学校同窓会事務局に御連絡下さい。

※ 事務局は、毎週木曜日の１０時～３時までオープンしています。

       尚、８月 1４日(木)事務局はお盆休みとなっております。

電話   ：０７８－５７９－２２１0

 FAX   ： ０７８－５７９－２２１０

                ※留守電にメッセ－ジをどうぞ

 E-MAIL: myshinko@lily.ocn.ne.jp